
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1879
   1184
   1184

Krmelín Frýdek-Místek
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Nestraníci
 1.     Petr Mácha                                   40        1.           429
 2.     Marek Folta                                  37        3.           334
 3.     Miloslav Kunát                               61        2.           275
 4.     Jaroslav Tyšer                               41        4.           266

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jana Paličková                               52        2.           351
 2.     Jiří Brož                                    48        3.           225

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
 1.     Marek Čmiel                                  26        1.           118

Volební strana č. 5 - KRMELÍN 2010
 1.     Lenka Zborovská                              47        1.           172

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Yveta Kovalčíková                            53        1.           560
 2.     Renáta Václavková                            45        3.           379
 3.     Jozef Chmelo                                 59        8.           377
 4.     Tomáš Jalůvka                                38        2.           367
 5.     Kateřina Bonito                              40        4.           343

Volební strana č. 7 - Společně pro Krmelín
 1.     Jiří Mácha                                   63        3.           281
 2.     Jakub Čmiel                                  31        1.           270

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Nestraníci
 1.     Jiří Černík                                  44        5.           265
 2.     David Ptáček                                 49        6.           199
 3.     Alena Zezulková                              61        7.           204
 4.     Stanislav Ides                               64        8.           221
 5.     Václav Zezulka                               65        9.           254
 6.     Bohuslav Vychodil                            52       10.           177

598348 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Martin Zemek                                 74       11.           157
 8.     Leoš Havránek                                32       12.           213
 9.     Miroslav Hranický                            45       13.           214
10.     Tomáš Jarolím                                31       14.           175
11.     Lubomír Malucha                              46       15.           156

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Zdeněk Šindel                                60        1.           207
 2.     Ivan Šperlín                                 50        5.           200
 3.     Tomáš Stoszek                                50        4.           191
 4.     Václav Slavík                                64        6.           127
 5.     Petr Gřes                                    41        7.           146
 6.     Pavel Holík                                  41        8.           123
 7.     Marek Grutman                                38        9.           115
 8.     Jiří Staněk                                  28       10.           101
 9.     Radek Tříska                                 51       11.           125
10.     Eva Staňková                                 51       12.           102
11.     Petr Šindel                                  31       13.           104
12.     Šárka Flámová                                57       14.            94
13.     Karel Červenka                               41       15.           100

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
 1.     Aleš Fojtík                                  25        7.            97
 2.     Antonín Ručka                                24        4.            89
 3.     Michal Jamroz                                27        6.            86
 4.     Filip Zborovský                              25        2.            85
 5.     Michaela Maluchová                           23        3.            84
 6.     Tomáš Bill                                   29        5.            68
 7.     Jiří Šindel                                  25        8.            66
 8.     Tomáš Kubáň                                  23        9.            57
 9.     Michaela Sojková                             21       10.            46
10.     Tomáš Kvita                                  28       11.            72
11.     Pavel Hradil                                 24       12.            71
12.     Pavla Grygarová                              23       13.            45
13.     Dalibor Staněk                               22       14.            47
14.     Daniel Huf                                   22       15.            46

Volební strana č. 5 - KRMELÍN 2010
 1.     Šárka Jakubková                              42        6.           125
 2.     Martin Kutáč                                 56        4.           118
 3.     Miroslav Vala                                47       13.           103
 4.     Jakub Suchánek                               38        5.            89
 5.     Hana Hrabovská                               36        2.            82
 6.     Lukáš Dohnal                                 39        3.            80
 7.     Tomáš Pluhař                                 46        7.            63
 8.     Petr Tatay                                   39        8.            83
 9.     Věra Stružková                               49        9.            62
10.     Christiane Havránková                        35       10.            48
11.     Janusz Zacharczyk                            69       11.            57
12.     Aleš Maralík                                 58       12.            42
13.     Mojmír Haladej                               18       14.            38
14.     Natálie Balcarová                            18       15.            40

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Horkel                                 59        5.           369
 2.     Petr Edelsberger                             55        6.           362
 3.     Lukáš Janáček                                37        7.           338

598348 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Jitka Brožová                                40        9.           308
 5.     Alena Vojtovičová                            54       10.           326
 6.     Jana Kolářová                                65       11.           291
 7.     Martina Kanyzová                             44       12.           275
 8.     Leoš Lyčka                                   63       13.           284
 9.     František Janus                              66       14.           254
10.     Martin Balcar                                47       15.           276

Volební strana č. 7 - Společně pro Krmelín
 1.     Martina Helísková                            40        2.           217
 2.     Jarmila Sýkorová                             61        7.           185
 3.     Mojmír Knebl                                 49        4.           171
 4.     Jakub Dvorský                                32        6.           171
 5.     Jana Klimková                                33        5.           155
 6.     Ivana Krpcová                                56        8.            97
 7.     Adam Štýber                                  29        9.            87
 8.     Hana Dvorská                                 31       10.           128
 9.     Marie Böhmová                                70       11.           117
10.     Miloš Vrlík                                  54       12.            84
11.     Lenka Niesnerová                             23       13.            73
12.     Aleš Kadrnka                                 45       14.            85
13.     Žofie Stanislavová                           40       15.            81

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    767, hranice:       83,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Havránek                                  115
              2.    Pavla Třísková                                   120
              3.    Veronika Kozarová                                 63
              4.    Radim Václavík                                    74
              5.    Miroslav Vijačka                                  76
              6.    Luděk Koplas                                      44
              7.    Marta Pěluchová                                   64
              8.    Miroslav Matušínský                               77
              9.    Josef Václavík                                    77
             10.    Josef Havránek                                    57

Volební strana č. 2 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:   3539, hranice:      258,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Mácha                                       429
              2.    Miloslav Kunát                                   275
              3.    Marek Folta                                      334
              4.    Jaroslav Tyšer                                   266
              5.    Jiří Černík                                      265
              6.    David Ptáček                                     199
              7.    Alena Zezulková                                  204
              8.    Stanislav Ides                                   221
              9.    Václav Zezulka                                   254
             10.    Bohuslav Vychodil                                177
             11.    Martin Zemek                                     157

598348 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Leoš Havránek                                    213
             13.    Miroslav Hranický                                214
             14.    Tomáš Jarolím                                    175
             15.    Lubomír Malucha                                  156

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2311, hranice:      169,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Šindel                                    207
              2.    Jana Paličková                                   351
              3.    Jiří Brož                                        225
              4.    Tomáš Stoszek                                    191
              5.    Ivan Šperlín                                     200
              6.    Václav Slavík                                    127
              7.    Petr Gřes                                        146
              8.    Pavel Holík                                      123
              9.    Marek Grutman                                    115
             10.    Jiří Staněk                                      101
             11.    Radek Tříska                                     125
             12.    Eva Staňková                                     102
             13.    Petr Šindel                                      104
             14.    Šárka Flámová                                     94
             15.    Karel Červenka                                   100

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   1077, hranice:       78,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Čmiel                                      118
              2.    Filip Zborovský                                   85
              3.    Michaela Maluchová                                84
              4.    Antonín Ručka                                     89
              5.    Tomáš Bill                                        68
              6.    Michal Jamroz                                     86
              7.    Aleš Fojtík                                       97
              8.    Jiří Šindel                                       66
              9.    Tomáš Kubáň                                       57
             10.    Michaela Sojková                                  46
             11.    Tomáš Kvita                                       72
             12.    Pavel Hradil                                      71
             13.    Pavla Grygarová                                   45
             14.    Dalibor Staněk                                    47
             15.    Daniel Huf                                        46

Volební strana č. 5 - KRMELÍN 2010
Počet hlasů pro stranu:   1202, hranice:       88,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Zborovská                                  172
              2.    Hana Hrabovská                                    82
              3.    Lukáš Dohnal                                      80
              4.    Martin Kutáč                                     118
              5.    Jakub Suchánek                                    89
              6.    Šárka Jakubková                                  125
              7.    Tomáš Pluhař                                      63

598348 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Petr Tatay                                        83
              9.    Věra Stružková                                    62
             10.    Christiane Havránková                             48
             11.    Janusz Zacharczyk                                 57
             12.    Aleš Maralík                                      42
             13.    Miroslav Vala                                    103
             14.    Mojmír Haladej                                    38
             15.    Natálie Balcarová                                 40

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5109, hranice:      374,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Yveta Kovalčíková                                560
              2.    Tomáš Jalůvka                                    367
              3.    Renáta Václavková                                379
              4.    Kateřina Bonito                                  343
              5.    Pavel Horkel                                     369
              6.    Petr Edelsberger                                 362
              7.    Lukáš Janáček                                    338
              8.    Jozef Chmelo                                     377
              9.    Jitka Brožová                                    308
             10.    Alena Vojtovičová                                326
             11.    Jana Kolářová                                    291
             12.    Martina Kanyzová                                 275
             13.    Leoš Lyčka                                       284
             14.    František Janus                                  254
             15.    Martin Balcar                                    276

Volební strana č. 7 - Společně pro Krmelín
Počet hlasů pro stranu:   2202, hranice:      160,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Čmiel                                      270
              2.    Martina Helísková                                217
              3.    Jiří Mácha                                       281
              4.    Mojmír Knebl                                     171
              5.    Jana Klimková                                    155
              6.    Jakub Dvorský                                    171
              7.    Jarmila Sýkorová                                 185
              8.    Ivana Krpcová                                     97
              9.    Adam Štýber                                       87
             10.    Hana Dvorská                                     128
             11.    Marie Böhmová                                    117
             12.    Miloš Vrlík                                       84
             13.    Lenka Niesnerová                                  73
             14.    Aleš Kadrnka                                      85
             15.    Žofie Stanislavová                                81

598348 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:03 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Martin Garba

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Pučanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598348 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Krmelín Frýdek-Místek
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   16207               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy      767   10      10804,66            7,09
č. 2 - Nestraníci                         3539   15      16207,00           21,83
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2311   15      16207,00           14,25
č. 4 - Česká pirátská strana              1077   15      16207,00            6,64
č. 5 - KRMELÍN 2010                       1202   15      16207,00            7,41
č. 6 - Občanská demokratická strana       5109   15      16207,00           31,52
č. 7 - Společně pro Krmelín               2202   15      16207,00           13,58

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Nestraníci
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Česká pirátská strana
      KRMELÍN 2010
      Občanská demokratická strana
      Společně pro Krmelín

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5109,00     6 - Občanská demokratická strana  
   2.            3539,00     2 - Nestraníci                    
   3.            2554,50     6 - Občanská demokratická strana  
   4.            2311,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            2202,00     7 - Společně pro Krmelín          
   6.            1769,50     2 - Nestraníci                    
   7.            1703,00     6 - Občanská demokratická strana  
   8.            1277,25     6 - Občanská demokratická strana  
   9.            1202,00     5 - KRMELÍN 2010                  
  10.            1179,66     2 - Nestraníci                    
  11.            1155,50     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.            1101,00     7 - Společně pro Krmelín          
  13.            1077,00     4 - Česká pirátská strana         
  14.            1021,80     6 - Občanská demokratická strana  
  15.             884,75     2 - Nestraníci                    

Volební strana                       Mandáty

 2 - Nestraníci                         4
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2

598348 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4 - Česká pirátská strana              1
 5 - KRMELÍN 2010                       1
 6 - Občanská demokratická strana       5
 7 - Společně pro Krmelín               2

........................................20:03 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Martin Garba

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Pučanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598348 - str. č. 8


